МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.10.2019                                        с. Екатериновка                                               № 21

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О безвозмездной передаче помещений, находящихся в собственности Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
в федеральную собственность

В соответствии с федеральными законами от 17.07.1999 N 176-ФЗ «О почтовой связи», от 22.08.2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать помещение, находящееся в собственности Екатериновского сельского поселения в федеральную собственность с последующим закреплением на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России» на безвозмездной основе, расположенные по адресу:
- Приморский край, Партизанский район, с. Новая Сила, ул. Комарова, 1А.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                 О.Г. Каишян